ENTE DEL TERZO SETTORE "CAIl FIRENZE"

Mod. B - RENDICONTO GESTIONALE

31/12/2021 31/12/2022

31/12/2021 31/12/2022

ONERI E COSTI

A) Costi e oneri da
attivita di interesse

generale

1) Materie prime, sussidiarie,
di consumo e di merci
2) Servizi

3) Godimento di beni di terzi

4) Personale

5) Ammortamenti

6) Accantonamenti per rischi
ed oneri

7) Oneri diversi di gestione

8) Rimanenze iniziali

Totale

B) Costi e oneri da
attivita diverse

1) Materie prime, sussidiarie,
di consumo e di merci

2) Servizi

3) Godimento di beni di terzi

4) Personale
5) Ammortamenti

6) Accantonamenti per rischi
ed oneri
7) Oneri diversi di gestione
8) Rimanenze iniziali

Totale

C) Costi e oneri da
attivita di raccolta fondi

1) Oneri per raccolte fondi
abituali

€

an

10.955

46.834

18.886
24.157

69.424
28.049

198.305

anoaday

an o an

ay d A

29.076

156.178

19.928
26.654
1.785

65.105
27.112

325.838

PROVENTI E RICAVI

A) Ricavi, rendite e proventi
da attivita di interesse

generale

1) Proventi da quote associative e
apporti dei fondatori

2) Proventi dagli associati per
attivita mutualistiche

3) Ricavi per prestazioni e
cessioni ad associati e fondatori
4) Erogazioni liberali

5) Proventi del 5 per mille

6) Contributi da soggetti privati

7) Ricavi per prestazioni e
cessioni a terzi
8) Contributi da enti pubblici
9) Proventi da contratti con enti
pubbilici
10) Altri ricavi, rendite e proventi
11) Rimanenze finali

Totale

Avanzo/Disavanzo attivita di
interesse generale (+/-)

B) Ricavi, rendite e proventi
da attivita diverse

1) Ricavi per prestazioni e
cessioni ad associati e fondatori
2) Contributi da soggetti privati
3) Ricavi per prestazioni e
cessioni a terzi

4) Contributi da enti pubblici

5) Proventi da contratti con enti
pubblici

6) Altri ricavi, rendite e proventi

7) Rimanenze finali

Totale
Avanzo/Disavanzo attivita
diverse (+/-)

C) Ricavi, rendite e proventi
da attivita di raccolta fondi

1) Proventi da raccolte fondi
abituali

€

€

€

€

€

€

€

€

107.549

16.156

1.628

13.655

3.205

22.940

26.674
191.807

(6.498)

4.053

9.382

13.435

13.435

€

€
€

€

an

€

€

€

€

€

91.905

91.307

2.606

58.613

30.820

56.878

26.684
358.813

32.975

5.429

257

5.686

5.686



2) Oneri per raccolte fondi
occasionali
3) Altri oneri

Totale

D) Costi e oneri da
attivita finanziarie e

patrimoniali

1) Su rapporti bancari
2) Su prestiti
3) Da patrimonio edilizio
4) Da altri beni patrimoniali
5) Accantonamenti per rischi
ed oneri
6) Altri oneri
Totale

E) Costi e oneri di
supporto generale

1) Materie prime, sussidiarie,
di consumo e di merci

2) Servizi
3) Godimento di beni di terzi

4) Personale
5) Ammortamenti
6) Accantonamenti per rischi
ed oneri
7) Altri oneri
Totale

Totale oneri e costi

€
€

€

€

1.306

199.611 €

2) Proventi da raccolte fondi
- occasionali € -

- 3) Altri proventi € -
- Totale € -
Avanzo/Disavanzo attivita di
raccolta fondi (+/-) € -
D) Ricavi, rendite e proventi
da attivita finanziarie e
atrimoniali
1.940 1) Da rapporti bancari € 5
- 2) Da altri investimenti finanziari
- 3) Da patrimonio edilizio € 5.000
12.988 4) Da altri beni patrimoniali € -
5) Altri proventi € 9.448
14.928 Totale €  14.453
Avanzo/Disavanzo attivita
finanziarie e patrimoniali (+/-
) € (475)
E) Proventi di supporto
generale
1) Proventi da distacco del
personale
- € -
2) Altri proventi di supporto
- generale € -
- Totale € -
340.766 Totale proventi ericavi € 205242 € 378.952
Avanzo/Disavanzo
d'esercizio prima delle
imposte (+/-) € 5631 €  38.186
Imposte € 2252 € 497
Avanzo/Disavanzo
d'esercizio (+/-) € 3379 € 37.689



