Mod. B - RENDICONTO GESTIONALE

	31	/12/2021	31	/12/2022		31	/12/2021	31	/12/2022
ONERI E COSTI					PROVENTI E RICAVI				
A) Costi e oneri da					A) Ricavi, rendite e proventi				
attività di interesse					da <u>attività di interesse</u>				
generale					<u>generale</u>				
1) Materie prime, sussidiarie,					1) Proventi da quote associative e				
di consumo e di merci	€	10.955	€	29.076	apporti dei fondatori	€	107.549	€	91.905
2) Servizi	€	46.834	€	156 178	Proventi dagli associati per attività mutualistiche			€	_
3) Godimento di beni di terzi		40.004	Č	100.170	Ricavi per prestazioni e				
,	€	18.886	€	19.928	cessioni ad associati e fondatori	€	16.156	€	91.307
4) Personale	€	24.157	€	26.654	4) Erogazioni liberali			€	-
5) Ammortamenti			€	1.785	5) Proventi del 5 per mille	€	1.628	€	2.606
6) Accantonamenti per rischi					6) Contributi da soggetti privati				
ed oneri					7) Discuir su successioni s	€	13.655	€	58.613
7) Oneri diversi di gestione	€	69.424	€	65 105	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi				
8) Rimanenze iniziali	€	28.049			8) Contributi da enti pubblici	€	3.205	€	30.820
5, 1 till all all all all all all all all all					9) Proventi da contratti con enti				
					pubblici	€	22.940	€	56.878
					10) Altri ricavi, rendite e proventi			€	-
					11) Rimanenze finali	€	26.674		26.684
Totale	€	198.305	€	325.838	Totale	€	191.807	€	358.813
					Avanzo/Disavanzo attività di				
					interesse generale (+/-)	e	(6.498)	£	32.975
					micresse generale (+/-)	-	(0.490)	E	32.973
B) Costi e oneri da					B) Ricavi, rendite e proventi				
attività diverse					da <u>attività diverse</u>				
1) Materie prime, sussidiarie,					Ricavi per prestazioni e				
di consumo e di merci	€	-	€	-	cessioni ad associati e fondatori	€	4.053	€	5.429
2) Servizi	€	-	€	-	Contributi da soggetti privati Discoi para prostoriori a				
3) Godimento di beni di terzi	€		€		Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi			€	
4) Personale	€	-	€	-	4) Contributi da enti pubblici			C	•
5) Ammortamenti					5) Proventi da contratti con enti				
	€	-	€	-	pubblici			€	-
6) Accantonamenti per rischi					6) Altri ricavi, rendite e proventi				
ed oneri	€	-	€	-	7) Dimenenza finali	€	9.382	€	257
7) Oneri diversi di gestione	€	-	€	-	7) Rimanenze finali				
8) Rimanenze iniziali Totale	€	-	€	-	Tatala	_	40 40-	_	F 000
lotale	€	-	€	-	Totale Avanzo/Disavanzo attività	€	13.435	€	5.686
					diverse (+/-)	f	13.435	€	5.686
					uiveise (+/-)	E	13.433	ŧ	5.000
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi					C) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di raccolta fondi</u>				
attività di l'accolta lollul					ua <u>attivita ui raccoita ioilai</u>				
Oneri per raccolte fondi					Proventi da raccolte fondi				
abituali	€	-	€	-	abituali			€	-

2) Oneri per raccolte fondi					2) Proventi da raccolte fondi			
occasionali	€	-	€	-	occasionali		€	-
3) Altri oneri	€	-	€	-	3) Altri proventi		€	-
Totale	€	-	€	-	Totale		€	-
					Avanzo/Disavanzo attività di			
					raccolta fondi (+/-)		€	-
D) Costi e oneri da					D) Ricavi, rendite e proventi			
attività finanziarie e					da <u>attività finanziarie e</u>			
<u>patrimoniali</u>					<u>patrimoniali</u>			
1) Su rapporti bancari	€	1.306	€	1.940	1) Da rapporti bancari		€	5
2) Su prestiti	€	-	€	-	2) Da altri investimenti finanziari			
3) Da patrimonio edilizio	€	-	€	-	3) Da patrimonio edilizio		€	5.000
4) Da altri beni patrimoniali	€	-	€	12.988	4) Da altri beni patrimoniali		€	-
5) Accantonamenti per rischi					5) Altri proventi		€	9.448
ed oneri	€	-		-				
6) Altri oneri	€	-		-				
Totale	€	1.306	€	14.928	Totale		€	14.453
					Avanzo/Disavanzo attività			
					finanziarie e patrimoniali (+/-			
)		€	(475)
E) Costi e oneri di					E) Proventi di <u>supporto</u>			
E) Costi e oneri di supporto generale					E) Proventi di <u>supporto</u> <u>generale</u>			
supporto generale1) Materie prime, sussidiarie,					generale 1) Proventi da distacco del			
supporto generale					<u>generale</u>			
supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€	-	€	-	generale 1) Proventi da distacco del personale		€	-
supporto generale1) Materie prime, sussidiarie,		-		-	generale1) Proventi da distacco del personale2) Altri proventi di supporto			-
supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi	€	-	€	-	generale 1) Proventi da distacco del personale		€	-
supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€	-	€	-	generale1) Proventi da distacco del personale2) Altri proventi di supporto			-
supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi	€	-	€	-	generale1) Proventi da distacco del personale2) Altri proventi di supporto			-
supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale	€	- - -	€	-	generale1) Proventi da distacco del personale2) Altri proventi di supporto			-
supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale 5) Ammortamenti	€	- - - -	€		generale1) Proventi da distacco del personale2) Altri proventi di supporto			-
supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale 5) Ammortamenti 6) Accantonamenti per rischi	€	-	€ € €	-	generale1) Proventi da distacco del personale2) Altri proventi di supporto			
supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale 5) Ammortamenti 6) Accantonamenti per rischi ed oneri	€		€	-	generale1) Proventi da distacco del personale2) Altri proventi di supporto			-
supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale 5) Ammortamenti 6) Accantonamenti per rischi	€	-	€ € €	-	generale1) Proventi da distacco del personale2) Altri proventi di supporto			
supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale 5) Ammortamenti 6) Accantonamenti per rischi ed oneri 7) Altri oneri Totale	€€€		€€€€	- - - - -	generale 1) Proventi da distacco del personale 2) Altri proventi di supporto generale Totale		€	-
supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale 5) Ammortamenti 6) Accantonamenti per rischi ed oneri 7) Altri oneri	€€€	- - - - 199.611	€€€€	- - - - - - 340.766	generale 1) Proventi da distacco del personale 2) Altri proventi di supporto generale	205.242	€	- 378.952
supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale 5) Ammortamenti 6) Accantonamenti per rischi ed oneri 7) Altri oneri Totale	€€€	- - - - 199.611	€€€€	- - - - - 340.766	generale 1) Proventi da distacco del personale 2) Altri proventi di supporto generale Totale Totale proventi e ricavi ← Avanzo/Disavanzo		€	- 378.952 38.186
supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale 5) Ammortamenti 6) Accantonamenti per rischi ed oneri 7) Altri oneri Totale	€€€	- - - - 199.611	€€€€	- - - - - 340.766	generale 1) Proventi da distacco del personale 2) Altri proventi di supporto generale Totale Totale proventi e ricavi ← Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle	5.631	€	38.186
supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale 5) Ammortamenti 6) Accantonamenti per rischi ed oneri 7) Altri oneri Totale	€€€	- - - - - 199.611	€€€€	- - - - - - 340.766	generale 1) Proventi da distacco del personale 2) Altri proventi di supporto generale Totale Totale proventi e ricavi ← Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) ←	5.631	€€	38.186
supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 2) Servizi 3) Godimento di beni di terzi 4) Personale 5) Ammortamenti 6) Accantonamenti per rischi ed oneri 7) Altri oneri Totale	€€€	199.611	€€€€	- - - - - 340.766	generale 1) Proventi da distacco del personale 2) Altri proventi di supporto generale Totale Totale proventi e ricavi ← Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) ← Imposte ←	5.631 2.252	€€	38.186